各    位                                                 平成 24 年 5 月 11 日

                               会 社 名   株 式 会 社  清 水 銀 行

                              代表者名   取締役頭取 豊 島 勝一郎

                                                  (コード番号８３６４東証第 1部)

                                             問合せ先  経営企画部長 赤 堀  保 裕

                          （TEL ０５４－３５３－７８９５）

役員の異動に関するお知らせ

当行は、平成 24 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動

について内定しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 24 年 6 月 22 日に開催予定の当行第 137 期定時株主総会において

  正式に決定される予定です。

１．新任取締役候補

取  締  役       白 川  直 幸      （現 常務執行役員）

以   上

＜新任取締役候補  略歴＞

しらかわ なおゆき

白 川 直 幸   昭和 33 年 8 月 9 日生

        昭和 57 年  4 月  株式会社清水銀行入行

          平成 12 年  7 月  袋井支店長

          平成 14 年  7 月  総合統括部リスク管理統括担当部長

          平成 15 年  4 月  市場営業部長

          平成 18 年 12 月  理事市場営業部長

        平成 19 年  6 月  理事総合統括部長

       平成 21 年  6 月  常務執行役員 総合統括部長

          平成 21 年  7 月  常務執行役員 事務部長

       平成 22 年  4 月  常務執行役員 西部地区駐在

       平成 23 年  4 月  常務執行役員 中部静岡地区駐在

       平成 24 年  4 月  常務執行役員 市場営業部・事務部担当

               現在に至る